
Zarządzenie Nr 120.4.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Bieliny 
 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w związku                               

z § 23 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii  (Dz. U. z 2020 r. poz. 2316 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2353 i poz. 2430 oraz                      

z 2021r. poz. 12 i poz. 91), zarządzam co następuje:  

§1 

1. Do dnia 31 stycznia 2021 r. wyłączam z pracy zdalnej pracowników Urzędu Gminy 

realizujących zadania niezbędne dla zapewnienia pomocy obywatelom oraz ze względu                      

na potrzeby Urzędu Gminy w związku z koniecznością wykonania prac związanych                          

z  zamknięciem roku budżetowego (w tym sprawozdawczość) i wykonaniem innych 

niezbędnych czynności bieżących, a także mających na celu przygotowanie Gminy Bieliny               

do wdrożenia i realizacji zadań w 2021r.  

2. Praca od dnia 18 stycznia 2021r. do odwołania wykonywana jest w budynku Urzędu                       

od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 

§ 2 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa wykonywania obowiązków służbowych pracownicy 

zobowiązani są stosować poniżej określone zasady: 

1) wszystkich pracowników obowiązuje bezwzględny zakaz przemieszczania się po 

budynku bez uzasadnionej potrzeby, w szczególności celem załatwiania spraw                          

w innych referatach, z którymi należy w pierwszej kolejności kontaktować się 

telefonicznie lub mailowo; 

2) zakazuje się spotykania się pracowników w pomieszczeniach socjalnych bądź 

biurowych, kontakty powinny być ograniczone do minimum tylko w przypadkach 

ustaleń służbowych; 

3) pracownicy zobowiązani są do noszenia maseczek lub przyłbic ochronnych poza 

miejscem wykonywania swoich obowiązków, przy obsłudze interesantów oraz przy 

przemieszczaniu się na terenie Urzędu; 

4) pracownicy powinni obserwować swój stan zdrowia i w przypadku jego pogorszenia 

powiadomić pracodawcę i odstąpić od wykonywania czynności; 

5) pracownicy zobowiązani są do dbałości o higienę i częstej dezynfekcji rąk w miejscu 

pracy oraz zachowania bezpiecznej odległości w pomieszczeniach pracy, 

pomieszczeniach socjalnych, toaletach i na korytarzach, w szczególności po 

wprowadzeniu bezpośredniej obsługi interesantów na stanowiskach pracy; 

6) Pracownicy zobowiązani są do dezynfekcji przy użyciu środków przeciwbakteryjnych 

klawiatur komputerów, telefonów, myszy komputerowych, biurek itp. 



 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.36.2020 Wójta Gminy Bieliny z dnia 28 grudnia 2020 roku                    

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Bieliny. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/Sławomir Kopacz 

 

 


